
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 18/141/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 18.06.2003 r.

W sprawie nabycia udziałów w nieruchomościach położonych w Mrągowie przy ul. Królewieckiej 60 A.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j. t. Dz.U. Nr 142 poz. 1592 z
2001 r. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr Vlll/51/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 kwietnia 2003 r. w sprawie wyrażenia
zgody na nabycie udziałów w nieruchomościach położonych w Mrągowie przy ul.Królewieckiej 60A.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1. 1. Nabywa się od Województwa Warmińsko-Mazurskiego następujące udziały w nieruchomościach położonych w
Mrągowie przy ul.Królewieckiej 60A:

18/1000 udziału w działce nr 265/6 o pow. 0,1460 ha, zabudowanej budynkiem administracyjnym - pokój o pow. 36
m2,
5/100 udziału w działce nr 265/7 o pow. 0,6444 ha, zabudowanej zespołem garaży -jeden boks garażowy.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 18/141/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18 czerwca 2003 r. (PDF, 24.3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP181412003.pdf

